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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66915036O

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ROZAFA 94
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Manush Alimani, 
Bulevardi Zogu i Pare, nr pasurie 1/3+2-2/1, zona kadastrale 
8594 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per 

prodhimin e materialeve inerte, silloca. kulla uji, punime 
karpentiere, etj.Punime germimi ne toke,ndertime civile dhe 
industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale,veshje 
fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaje,metr
o,pista diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi 
e vaditje,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike 
dhe bonifikime,punime per prishjen e ndertimeve,impiante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre,punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me 
materjale druri,plastic metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuse,sinjalistika rrugore jo ndriçuse, 
barrier dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe-pyll,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane kryerje e 
punimeve ne varrezat publike dhe te Deshmorve,mirembajtja 
dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane,pastrim 
territorit,godinash dhe ambjenteve te brendshme. 1. Tregtim 
i artikujve te ndryshem industrial, pjese kembimi, bujqesore, 
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blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, paisje mjekesore, 
makineri dhe paisje te ndryshme internet kafe, vegla auto, 
pjese kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, 
hidrosanitare, paisje mjekesore, agjensi turistike, sherbime 
pastrami dhe kullimi, evadim I mbeturinave spitalore, 
sherbim transport mallrash dhe udhetaresh, sherbime per 
zhvillimin e aktiviteteve te ndryshme kulturore, artistike, 
muzikore, sportive. Punime restaurimi dhe konservimi: 
Restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi 
ne veprat arkeologjike, punime konservimi dhe restaurimi ne 
veprat a artit dhe objektet muzeale. Servis makinash, lavazh. 
Mirembajtje dhe riparim kondicionere.Vendosja e tabelave 
orientuese dhe informuese.
Muhamet Kaçirani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2021                Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuhametKaçirani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder  SHKODER SH 8835 E, KAMA I bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AT 688, Motokarro volta, 
ngjyre e kuqe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROZAFA 94
E-Mail: rozafa94@live.com  
Telefon: 0684024401  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035709-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/05
/1994

Numri i Vendimit:4093, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - 15 vjet Selia - Shkoder, Rr. Vasil shanto Kapitali - 200 000 Ortaket - 
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Muhamet Kacirani, Agim Caka. Administrator - Muhamet Kacirani Objekti - Ne fushen e 
ndertimit,  projektimit dhe zbatimit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (58).pdf

2. 24/02
/1995

Numri i Vendimit:4093/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i objektit te shoqerise dhe ndryshimi i kontributit te ortakeve ne shoqeri i cili 
behet: Muhamet Kacirani 50% dhe Agim Caka 50%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (58).pdf

3. 19/03
/1996

Numri i Vendimit:4093/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit per projektime e zbatime. Ndryshimi i administratorit. Administrator i 
shoqerise behet z. Agim Caka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (58).pdf

4. 28/03
/1996

Numri i Vendimit:4093/3, Gjykata:Tirane
Shtim objekti per zbatime, prodhim materiale inerte, sillose, kulla uji, punime karpentiere, 
etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (58).pdf

5. 02/11
/2005

Numri i Vendimit:4093/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "ROZAFA" ne "ROZAFA 94" .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (58).pdf

6. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:4093/5, Gjykata:Tirane
Kalimi i 50% te kuotave qe i perkasin z. Agim Caka tek ortaku theter Muhamet Kacirani i 
cili behet ortak i vetem dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (58).pdf

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164592-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD350E0-98F1-46E7-B80B-CB07C992AF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD350E0-98F1-46E7-B80B-CB07C992AF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD350E0-98F1-46E7-B80B-CB07C992AF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD350E0-98F1-46E7-B80B-CB07C992AF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD350E0-98F1-46E7-B80B-CB07C992AF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD350E0-98F1-46E7-B80B-CB07C992AF1A
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Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247417-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684024401")         
DurationEndDate ishte            "16/05/2009"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341300-01-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per prodhimin e 
materialeve inerte, silloca. kulla uji, punime karpentiere, etj.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per prodhimin e materialeve inerte, 
silloca. kulla uji, punime karpentiere, etj.Punime germimi ne toke,ndertime civile dhe 
industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista auportual,diga 
dhe tunelehidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,punime per 
prishjen e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e 
tyre,punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me materjale 
druri,plastic metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse,sinjalistika 
rrugore jo ndriçuse, barrier dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe-pyll,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne varrezat 
publike dhe te Deshmorve,mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset 
urbane,pastrim territorit,godinash dhe ambjenteve te brendshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584118-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per prodhimin e 
materialeve inerte, silloca. kulla uji, punime karpentiere, etj.Punime germimi ne 
toke,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
auportual,diga dhe tunelehidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,punime per 
prishjen e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre,punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08A1C03-99B8-4B8B-A7AD-213526DAA31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0CBE19-EBB5-4347-A0AD-2E8A5D393824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B96E726-2087-4AC4-8F05-2FB51D1CD9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4A7615-E318-4286-831A-7CA32BCA3138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B56682-DD42-4372-9CF4-098550A868E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CA0FAF-867A-41F1-9B5E-3F25C5ED24F7
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rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me materjale druri,plastic metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse,sinjalistika rrugore jo ndriçuse, barrier 
dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll,parqe,pastrim i 
siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne varrezat publike dhe te Deshmorve,mirembajtja 
dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane,pastrim territorit,godinash dhe ambjenteve te 
brendshme.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per 
prodhimin e materialeve inerte, silloca. kulla uji, punime karpentiere, etj.Punime 
germimi ne toke,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale,veshje 
fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime dhe 
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,punime per prishjen e 
ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre,punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me materjale druri,plastic 
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse,sinjalistika rrugore jo 
ndriçuse, barrier dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne varrezat publike dhe 
te Deshmorve,mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane,pastrim 
territorit,godinash dhe ambjenteve te brendshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muhamet Kaçirani")                    
, Nga Data ishte                      ("02/07/2007")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muhamet Kaçirani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586824-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 25.08.2011 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per prodhimin e 
materialeve inerte, silloca. kulla uji, punime karpentiere, etj.Punime germimi ne 
toke,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista 
diga dhe tunele hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,punime per 
prishjen e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre,punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me materjale druri,plastic metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse,sinjalistika rrugore jo ndriçuse, barrier 
dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll,parqe,pastrim i 
siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne varrezat publike dhe te Deshmorve,mirembajtja 
dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane,pastrim territorit,godinash dhe ambjenteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5968205-F56E-4C96-9B32-42E48AFBBA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CC4CF1-3C86-4A92-9D35-856EE5895C89
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brendshme.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per 
prodhimin e materialeve inerte, silloca. kulla uji, punime karpentiere, etj.Punime 
germimi ne toke,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale,veshje 
fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime dhe 
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,punime per prishjen e 
ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre,punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me materjale druri,plastic 
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse,sinjalistika rrugore jo 
ndriçuse, barrier dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne varrezat publike dhe 
te Deshmorve,mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane,pastrim 
territorit,godinash dhe ambjenteve te brendshme. 1. Tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, pjese kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, 
paisje mjekesore, makineri dhe paisje te ndryshme internet kafe, vegla auto, pjese 
kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, paisje mjekesore, agjensi 
turistike, sherbime pastrami dhe kullimi, evadim I mbeturinave spitalore, sherbim 
transport mallrash dhe udhetaresh, sherbime per zhvillimin e aktiviteteve te 
ndryshme kulturore, artistike, muzikore, sportive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587475-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874811-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41CD6EF-6079-48CB-A55D-54287681A46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F750000-143B-46AE-B630-453C26FC6A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAD5E45-C26D-41B2-A63A-50E8EB717ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6F0EEE-4FAC-4C8D-BF9A-71A748103E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED43334-E162-4A77-91F8-96286CBDF3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9B1377-98EB-42C6-829A-2E31C7CE0DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9B1377-98EB-42C6-829A-2E31C7CE0DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E833E2-DA59-4EE1-B6C9-D5212B38DA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1071CD6A-EDD2-463A-9925-DE2054A4963C
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25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958576-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.03.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Manush Alimani, Bulevardi Zogu i Pare, nr pasurie 1/3+2-
2/1, zona kadastrale 8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
VASIL SHANTO;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097590-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171410-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-626698-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.04.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 0464 D, Kamion MAN ngjyre blu;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227645B5-7D22-40AD-8FC7-4A91D3AB5E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA9C3C1-843A-483E-9BAD-AC64A88FA8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4400AB20-8C6E-48D3-BDDB-01DA1F33917D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5CCBCD-B5FA-433A-8C86-766407C32252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23986186-7973-46FF-B674-D08FD746CB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46517AC-9540-449D-97F0-2C1F6F6694F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA23B75-66A5-4526-A8EE-66024F21D6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86A5F4E-7C9B-4475-A1AF-A92FECBCCB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5DE8C2-9B4D-4AC1-AE3B-F106324A90D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43405F1A-58D2-43DA-B4EC-F4773E958062


8

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 8835 E, KAMA I bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697324-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  nr.1, datë 13.05.2016, ku është 
vendosur: 1-Shtyrja e afatit të administratorit.  2 - Shtim Objekti të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per prodhimin e 
materialeve inerte, silloca. kulla uji, punime karpentiere, etj.Punime germimi ne 
toke,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista 
diga dhe tunele hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,punime per 
prishjen e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre,punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me materjale druri,plastic metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse,sinjalistika rrugore jo ndriçuse, barrier 
dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll,parqe,pastrim i 
siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne varrezat publike dhe te Deshmorve,mirembajtja 
dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane,pastrim territorit,godinash dhe ambjenteve te 
brendshme. 1. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, pjese kembimi, bujqesore, 
blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, paisje mjekesore, makineri dhe paisje te ndryshme 
internet kafe, vegla auto, pjese kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, 
paisje mjekesore, agjensi turistike, sherbime pastrami dhe kullimi, evadim I mbeturinave 
spitalore, sherbim transport mallrash dhe udhetaresh, sherbime per zhvillimin e 
aktiviteteve te ndryshme kulturore, artistike, muzikore, sportive.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per prodhimin e materialeve inerte, 
silloca. kulla uji, punime karpentiere, etj.Punime germimi ne toke,ndertime civile dhe 
industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime dhe 
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,punime per prishjen e 
ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre,punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me materjale druri,plastic 
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse,sinjalistika rrugore jo 
ndriçuse, barrier dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne varrezat publike dhe 
te Deshmorve,mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane,pastrim 
territorit,godinash dhe ambjenteve te brendshme. 1. Tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, pjese kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, 
paisje mjekesore, makineri dhe paisje te ndryshme internet kafe, vegla auto, pjese 
kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, paisje mjekesore, agjensi 
turistike, sherbime pastrami dhe kullimi, evadim I mbeturinave spitalore, sherbim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2237658F-BBB9-49E7-83F9-3BBEF8F99445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D296C365-2C19-41DE-A5A6-71F4265D9E64
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transport mallrash dhe udhetaresh, sherbime per zhvillimin e aktiviteteve te 
ndryshme kulturore, artistike, muzikore, sportive. Punime restaurimi dhe 
konservimi: Restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne veprat 
arkeologjike, punime konservimi dhe restaurimi ne veprat a artit dhe objektet 
muzeale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muhamet Kaçirani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("13/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805253-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830876-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894640-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per prodhimin e 
materialeve inerte, silloca. kulla uji, punime karpentiere, etj.Punime germimi ne 
toke,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista 
diga dhe tunele hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,punime per 
prishjen e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre,punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me materjale druri,plastic metalik dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33964C76-8A03-4B0B-B3E3-7005E4401E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409D3995-320A-4EA8-AE70-DEC93BB10661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA17591-AC52-4C27-918C-70A53539E66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0EE527-E7FF-4DF6-B2E6-C66CC2DBA31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0D6C7C-A469-4C8E-A112-4CAC725E22C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587A02A1-8ECF-4ADF-92D7-521984F37D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17715091-E80F-4935-9D14-56B4EDD23E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C7FF89-79BD-45DC-BD21-596F0D0E7A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E1F6C4-99E9-48BD-948B-7879E884F0F7
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xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse,sinjalistika rrugore jo ndriçuse, barrier 
dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll,parqe,pastrim i 
siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne varrezat publike dhe te Deshmorve,mirembajtja 
dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane,pastrim territorit,godinash dhe ambjenteve te 
brendshme. 1. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, pjese kembimi, bujqesore, 
blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, paisje mjekesore, makineri dhe paisje te ndryshme 
internet kafe, vegla auto, pjese kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, 
paisje mjekesore, agjensi turistike, sherbime pastrami dhe kullimi, evadim I mbeturinave 
spitalore, sherbim transport mallrash dhe udhetaresh, sherbime per zhvillimin e 
aktiviteteve te ndryshme kulturore, artistike, muzikore, sportive. Punime restaurimi dhe 
konservimi: Restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne veprat 
arkeologjike, punime konservimi dhe restaurimi ne veprat a artit dhe objektet muzeale.")          
u be            ("Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per prodhimin e 
materialeve inerte, silloca. kulla uji, punime karpentiere, etj.Punime germimi ne 
toke,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale,veshje 
fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime dhe 
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,punime per prishjen e 
ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre,punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me materjale druri,plastic 
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse,sinjalistika rrugore jo 
ndriçuse, barrier dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne varrezat publike dhe 
te Deshmorve,mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane,pastrim 
territorit,godinash dhe ambjenteve te brendshme. 1. Tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, pjese kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, 
paisje mjekesore, makineri dhe paisje te ndryshme internet kafe, vegla auto, pjese 
kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, paisje mjekesore, agjensi 
turistike, sherbime pastrami dhe kullimi, evadim I mbeturinave spitalore, sherbim 
transport mallrash dhe udhetaresh, sherbime per zhvillimin e aktiviteteve te 
ndryshme kulturore, artistike, muzikore, sportive. Punime restaurimi dhe 
konservimi: Restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne veprat 
arkeologjike, punime konservimi dhe restaurimi ne veprat a artit dhe objektet 
muzeale. Servis makinash, lavazh  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896280-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DD8D67-1EFC-4D64-9228-0EB229BE0572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A51746-A80E-47AD-B8EC-179DD7AE92AE
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11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979103-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395173-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473144-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.09.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Lagjja Dedejve, Rruga Qender, nr pasurie 61/2/1, zona kadastrale 2776 (banese 
individuale 3 kate me çati);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-567028-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.11.2017 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 694 SE, Fiat portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06631278-2BCB-4D60-AE02-92ADB68F9CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06631278-2BCB-4D60-AE02-92ADB68F9CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EBF787-4E91-4BAD-BEDD-DE9DBE78E45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2101632F-7BFB-4139-BB28-0A4CD3A19BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41C98C8-2CB1-4EB2-AC5D-635B77A5754C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9178D2D-8536-4F32-8A1C-692F54562EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93C13B0-64B4-4501-A543-7A0B772E39A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCFD510-111E-4624-9877-9BD85A94FB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC37EDE1-A5D6-47D5-9901-80E9ACD43B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9F5613-2BFB-46F5-845A-8A6359CF0F64
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765765-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 02.05.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AT 688, Motokarro volta, ngjyre e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875714-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069177-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.01.2019 per hapje te nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rozafa94@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 618 UX, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187553-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës 07.05.2019, për mbylljen e një adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE48102A-058D-497C-A5FF-14C7121A79E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731AD65B-BC39-4834-9231-BADA119501FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E9BB6F-97EF-469D-81E8-65D77D181F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B4EDC0-0705-4F75-9C15-74F7D8F56D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0E7B03-4031-4D97-86A1-316AC2696F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A166131-206B-4AA1-B54A-472045E16095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3F91C3-78AC-48C0-A68E-81D858E208B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CEB160-4FF6-497E-8BA1-CC506711CE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF640D2-1AD9-4E87-8B5C-D0DE5152453E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67F2902-4C0C-4C23-B5DC-1E838979CF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90617D1-D3D8-4846-84BE-666BE92F5596


13

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 618 UX, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193976-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.05.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Lagjja 
Dedejve, Rruga Qender, nr pasurie 61/2/1, zona kadastrale 2776 (banese individuale 3 
kate me çati);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254455-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra shpjeguese.pdf
rozafa vendim pdf.pdf
ROZAFA 94 Pperformances 2018 sipas natyres.xlsx
ROZAFA 94 PPF 2018.xlsx

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365026-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.10.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje  adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 694 SE, Fiat portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578E22CB-A856-4E8C-BDF4-8BB37B846223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963EFC73-6335-425A-8342-F48B9642C33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80189DDD-82E2-4D57-892E-1753B8CC34BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E6DC05-424B-4B57-A90B-FDA51FF9F75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1C45BE-C7C7-4C55-B728-BC0F865EC332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA66CDD9-2722-4B9C-8B26-C430CE2BD46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB81AD5-81D0-4C52-A641-EE2748F38D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F1AE65-970D-4482-AA47-D4FC1ACDB07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E554A6-EA62-427E-AF48-8284187A8106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD88B5B-D2B0-4D59-88F1-ECAA7C09DB43
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18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408779-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise dhe mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per prodhimin e 
materialeve inerte, silloca. kulla uji, punime karpentiere, etj.Punime germimi ne 
toke,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista 
diga dhe tunele hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,punime per 
prishjen e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre,punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me materjale druri,plastic metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse,sinjalistika rrugore jo ndriçuse, barrier 
dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll,parqe,pastrim i 
siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne varrezat publike dhe te Deshmorve,mirembajtja 
dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane,pastrim territorit,godinash dhe ambjenteve te 
brendshme. 1. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, pjese kembimi, bujqesore, 
blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, paisje mjekesore, makineri dhe paisje te ndryshme 
internet kafe, vegla auto, pjese kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, 
paisje mjekesore, agjensi turistike, sherbime pastrami dhe kullimi, evadim I mbeturinave 
spitalore, sherbim transport mallrash dhe udhetaresh, sherbime per zhvillimin e 
aktiviteteve te ndryshme kulturore, artistike, muzikore, sportive. Punime restaurimi dhe 
konservimi: Restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne veprat 
arkeologjike, punime konservimi dhe restaurimi ne veprat a artit dhe objektet muzeale. 
Servis makinash, lavazh  ")          u be            ("Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. 
Zbatime per prodhimin e materialeve inerte, silloca. kulla uji, punime karpentiere, 
etj.Punime germimi ne toke,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime dhe 
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,punime per prishjen e 
ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre,punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me materjale druri,plastic 
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse,sinjalistika rrugore jo 
ndriçuse, barrier dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne varrezat publike dhe 
te Deshmorve,mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane,pastrim 
territorit,godinash dhe ambjenteve te brendshme. 1. Tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, pjese kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, 
paisje mjekesore, makineri dhe paisje te ndryshme internet kafe, vegla auto, pjese 
kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, paisje mjekesore, agjensi 
turistike, sherbime pastrami dhe kullimi, evadim I mbeturinave spitalore, sherbim 
transport mallrash dhe udhetaresh, sherbime per zhvillimin e aktiviteteve te 
ndryshme kulturore, artistike, muzikore, sportive. Punime restaurimi dhe 
konservimi: Restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne veprat 
arkeologjike, punime konservimi dhe restaurimi ne veprat a artit dhe objektet 
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muzeale. Servis makinash, lavazh. Mirembajtje dhe riparim kondicionere.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 0464 D, Kamion MAN ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568538-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
Rozafa 94.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Rozafa 94 2019.xlsx
vendimi rozafa 94 pdf.pdf
Shenimet Shpjeguese rozafa  94 2019.pdf

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702123-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.05.2021 ku është vendosur : 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muhamet Kaçirani")                    
, Nga Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muhamet Kaçirani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2021")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751679-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar Rozafa 94.xlsx
p.performances Rozafa 94.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABA1556-B688-4222-86FA-0385F38A6F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E728A4D-0AD9-4582-BAF9-9B5D5432108B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C751AB-57F9-4093-8CF0-0A37FBAAF69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C751AB-57F9-4093-8CF0-0A37FBAAF69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFE7CF0-61F6-4CA8-B388-7FCC8A08AA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F0E3B3-D580-40DB-AC3F-1D94CD324C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0CBA77-A66F-4B7E-8929-CDCC3FA09CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11CDFF1-77D4-427F-810C-2A6BD59CAD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B6997E-3C45-4F8B-8540-BBCA2DDB8ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC13ED1-870A-45A4-8735-43CB1AC9EAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F3B9E1-3096-4E65-80AA-196DFB082202
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shenimet shpjeguese Rozafa 94.pdf
Rozafa 94 vendim.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757883-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.07.2021 ku është vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per prodhimin e 
materialeve inerte, silloca. kulla uji, punime karpentiere, etj.Punime germimi ne 
toke,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista 
diga dhe tunele hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,punime per 
prishjen e ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre,punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me materjale druri,plastic metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse,sinjalistika rrugore jo ndriçuse, barrier 
dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll,parqe,pastrim i 
siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne varrezat publike dhe te Deshmorve,mirembajtja 
dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane,pastrim territorit,godinash dhe ambjenteve te 
brendshme. 1. Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, pjese kembimi, bujqesore, 
blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, paisje mjekesore, makineri dhe paisje te ndryshme 
internet kafe, vegla auto, pjese kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, 
paisje mjekesore, agjensi turistike, sherbime pastrami dhe kullimi, evadim I mbeturinave 
spitalore, sherbim transport mallrash dhe udhetaresh, sherbime per zhvillimin e 
aktiviteteve te ndryshme kulturore, artistike, muzikore, sportive. Punime restaurimi dhe 
konservimi: Restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne veprat 
arkeologjike, punime konservimi dhe restaurimi ne veprat a artit dhe objektet muzeale. 
Servis makinash, lavazh. Mirembajtje dhe riparim kondicionere.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit dhe projektimit. Zbatime per prodhimin e materialeve inerte, 
silloca. kulla uji, punime karpentiere, etj.Punime germimi ne toke,ndertime civile dhe 
industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaje,metro,pista diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime dhe 
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime,punime per prishjen e 
ndertimeve,impiante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre,punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,finiture me materjale druri,plastic 
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse,sinjalistika rrugore jo 
ndriçuse, barrier dhe mbrojtje rrugore.Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane kryerje e punimeve ne varrezat publike dhe 
te Deshmorve,mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjediset urbane,pastrim 
territorit,godinash dhe ambjenteve te brendshme. 1. Tregtim i artikujve te 
ndryshem industrial, pjese kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, 
paisje mjekesore, makineri dhe paisje te ndryshme internet kafe, vegla auto, pjese 
kembimi, bujqesore, blegtoral e ushqimore, hidrosanitare, paisje mjekesore, agjensi 
turistike, sherbime pastrami dhe kullimi, evadim I mbeturinave spitalore, sherbim 
transport mallrash dhe udhetaresh, sherbime per zhvillimin e aktiviteteve te 
ndryshme kulturore, artistike, muzikore, sportive. Punime restaurimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19E0620-23C3-44DC-82C7-440959287A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C10188-136A-41C8-B02E-958428C7AA99
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konservimi: Restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne veprat 
arkeologjike, punime konservimi dhe restaurimi ne veprat a artit dhe objektet 
muzeale. Servis makinash, lavazh. Mirembajtje dhe riparim kondicionere.Vendosja e 
tabelave orientuese dhe informuese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C26670-317F-4D8E-A809-1F6DE76A747E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4DBEB0-F626-4CD2-B683-33BCF4C0D6CB

